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AHKeTa onsa neparoriyHMx npaudiBHUKIB
2024

14 Bignosigen
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

Y skux knacax Bu Buknapacte? |0 Konitosatu
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BMPOAOBX OCTaHHiX 5 pokiB?(MOX/IMBO 06paTu AeKifibka BapiaHTiB
BignoBigewn)
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|_|:| KonitoBaTu
3a akumu popmamu BigbyBanocs nigsuileHHa Bawoi
npodeciitHoi keanidikauii?(MoxsmBo o6paT feKibKa BapiaHTIiB
Bignosige)

14 Bignosigen

kypew IMMNO 13 (92,9%)

KOHGepeHLii 1(7,1%)
METOANYHI cCemiHapu
TPEHiHIM, MancTep-Knacu
BeGiHapu )

OHNanH-Kypcu —11 (78,6%)
caMoocCBiTa —11 (78,6%)
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LD KonitoBaTu
Y 3aknapgi ocBiTM CTBOPEHi YMOBM ANS NOCTINHOIO NiABULLLEHHA

KBanigikauil negaroris, ix 4eproeoi Ta No3a4yeproBoi aTecTauii,
A06poBinbHOI cepTudikauii Tow,o?
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AKi p)xepena/pecypcu Bu BukopucToByeTe npu po3po6neHHi |_|:| KonitoBaTtu
KaneHAapHO-TeMaTUYHOrO NaHyBaHHA? (MOX/IMBO 06paTun
JeKinbKa BapiaHTIiB Bigrosigen

14 Bignosigen

3pasku, LLIO NPOMOHYTLCA
(axoBMMU BUAAHHAMMN
pO3pobKM 3 iHTEPHET-CanTiB
i 6roris, Wo

pekomeHgauii
MiHicTepcTBa oCBiTU i Ha...

5 (35,7%)
8 (57,1%)

11 (78,6%)

[ocBif, 3ano3vyeHun y

5 (35,7%)
Koner

cninbHa poboTa 3 Koneramm 1(7,1%)
BMacHWM Jocsig 5 (35,7%)
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Ky niaTpUMKy By HapaeTe y4YHAM y IXHbOMY HaBYaHHi? LD KonitosaTtu

14 BignoBigen

MOTUBYIO O BUBYEHHS I... —11 (78,6%)

6epy y4acTb y po3pobli... 1(7,1%)

Hafato iHAMBIAYyanbHi KOH... 8 (57,1%)
[at0 MOXIUBICTb YYHSIM. .. —10 (71,4%)
CTBOPIOKO Ha 3aHATTSAX aT... —10 (71,4%)
po3pobnsto pi3HOPIBHEBI. .. —6 (42,9%)
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|_|:| KonitoBaTu
[nsa ouiHiOBaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA Y4HiB Bu
BUKOPUCTOBYETE: (MOX/IMBO 06paTu JeKinbKa BapiaHTIB

Bignosige)

14 Bignosigen

NoToYHE —11 (78,6%)

dopmyBanbHe 8 (57,1%)

CaMOOLHIOBAHHS YYHAMMU 9 (64,3%)

B3aEMHE OL|iHIOBaHHS Y4YHIB —6 (42,9%)

nigcymMKoBe —10 (71,4%)
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LD KonitoBaTu
Yu cnocTtepiraete Bu ocobucticHuit noctyn yuHiB? | 3 yum BiH

nos’asaHun?
14 BignoBigen

aHanisyto piBeHb
3aCBOEHHS YYHEM/YYEHM. ..
NpOCnigKOBYH ANHAMIKY
pes3ynbTaTiB HaBYaHHS Yu...

9 (64,3%)

11 (78,6%)

BM3HAYatl0 CUMbHI CTOPOHMU
YYHsI/ydeHuui Ta po3suBa...
BBaXalo, Lo pobnto Ha
3aHATTS BCE MOXIMBE, LU...

5 (35,7%)

9 (64,3%)
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|_|:| KonitoBaTu
Lo Bu pobuTte ansa Toro, w06 3anobiratu BunagKam nopyLieHb
akagieMiyHoi fo6poyecHOCTi cepep y4HiB(CcnucyBaHHSA, nnariar,
danbcudikauia Tow,o0)? (MoxMBO 06paTH AeKiNlbKa BapiaHTIB
Bignosigeu)

14 Bignosigen

3HaNOMIIO Y4HIB 3
OCHOBaMV aBTOPCBLKOIO ...

6 (42,9%)

npoBomxy Gecian Wwoao
OOTPUMaHHS akageMiyHo. ..

11 (78,6%)

Ha yp'OKax Aaro Takl 10 (71 4%)
3aBOaHHA, AKI YHEMOXIN. ..

BUKOPUCTOBYH) METOOUYHI -y (14‘30/0)
po3pobku Ans opMyBaH. ..
BBakato Le 3ansum|{—0 (0%)
0 5 10 15
LLlo came Bu pobute pnsa 3abe3nevyeHHs akafeMidyHOI LD KonitosaTtu

A06poyecHOCTi B cBOIW NpodeciitHiin gisnbHoCTI?

14 BignoBigen

npv BUKOPUCTaHHI
iHdbopMaLii 3aBXan BKaa...
YHEMOXITMBIIIOK
cnucyBaHHs (gobupato Bi...
OLiHIOI pe3ynbTaTn
HaBYaHHS Y4HiB 00’€KTUB. ..
nposoaxy 6ecian
BiQMNOBIAHOT TEMATUKM 3 Y ...
BKa3ylo Koneram Ha nnariat
B iXHiX MaTepianax

He BBa)kalo 3a noTpibHe
LLOCb pobuTH
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|_|:| KonitoBaTu

BkaxiTb y sikuii cnocié Bu nowmploete BnacHui negaroriuHum

pocsipn?

14 Bignosigen

ny6nikauii Ha BeGcanTi 3... —4 (28,6%)

y briorax 2 (14,3%)
6 (42,9%

y NPOdECINHNX CMINBbHOT. ..

y MaTepianax Ta/abo Buc...

0 (0%)

y haxoBnX BUAAHHAX

Ha OCBITHIX oHnamnH nnart...—0 (0%)

He Mato ONPUITIOAHEHUX. .. 3(21,4%)
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LD KonitoBaTu

AKi popMu KOMYHiKaLii 3 6aTbkamu Bu BUkopuctoByeTte?
(MoXxMBO 06paTy feKinbKa BapiaHTIB BignoBigen)

14 BignoBigen

OaTbKiBCbKi 300pU —10 (71,4%)

iHamBigyanbHe 13 (92,9%)

CninkyBaHHs 3 6aTbkamu

10 15
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